
1

STREAM PRO 2 LED
User Manual / Webcam



2

CZ

POPIS
 
1. Objektiv
2. Integrovaný podstavec
3. USB-C port
4. Stativový závit
5. Vstup pro mikrofon
6. Dotyková plocha pro 

osvětlení
7.	 Přední	panel	s LED	

osvětlením

2
7

3

5 54

1 6

PŘIPOJENÍ K PC
Pro	připojení	webkamery	k PC	využijte	dodávaný	
USB	kabel,	který	zapojíte	do	USB-C	portu	(3)	na	
kameře	a	druhým	koncem	do	USB	v PC.	Webkamera	
Niceboy	STREAM	PRO	2	LED	je	typu	Plug	&	Play,	
tedy	po	připojení	není	nutná	žádná	instalace	v	PC	a	
kameru	lze	po	připojení	k	PC	okamžitě	používat.



3

LED OSVĚTLENÍ
Osvětlení	předního	panelu	(7)	se	ovládá	poklepem	
na	horní	straně	kamery	(6).	Osvětlení	je	aktivní	v pří-
padě,	že	je	kamera	připojena	k PC	pomocí	kabelu	a	
je	aktivní	v programu,	který	bude	využíván	pro	stre-
am	videa	(kamera	je	aktivně	používána).	Poklepem	
na	dotykovou	plochu	(6)	aktivujete	osvětlení	panelu,	
dalším	kliknutím	se	zvýší	intenzita	osvětlení	(k	
dispozici	jsou	celkem	3	intenzity	osvětlení)	a	dalším	
(čtvrtým)	poklepem	osvětlení	vypnete.

Upozornění: v případě, kdy je kamera pouze připoje-
na k PC není LED osvětlení aktivní. K jeho aktivování 
dojde až při používání kamery v programu určeném 
pro streamování.

INSTALACE

1 2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


